Проект
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĔПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

___.____.______  ______№
хула евĕрлĕ Йĕпреç поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.____.______ № ______
поселок городского типа Ибреси

	Об утверждении проекта планировки  территории и межевания территории  по объекту «Строительство автомобильной дороги по ул. Солнечная пос. Ибреси Ибресинского муниципального округа»

В соответствии со статьей 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ибресинского муниципального округа, Генеральным планом Ибресинского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 №20/2, Правилами землепользования и застройки Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 27.12.2023 №20/3,  административным регламентом администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики «Подготовка и утверждение документации по планировке территорий», утвержденным постановлением администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 02.05.2023 №468, постановлением администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 13.03.2024 №229 «О подготовке проекта планировки территории по объекту «Строительство автомобильной дороги по ул. Солнечная пос. Ибреси Ибресинского муниципального округа»",  протоколом  № ___ от ___.____.______ и заключением о результатах публичных слушаний от ____.____._____ № ____, администрация Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию по планировке территории - проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: «Строительство автомобильной дороги по ул. Солнечная пос. Ибреси Ибресинского муниципального округа» согласно приложению № 1.
2. Отделу цифрового развития и информационных технологий администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте Ибресинского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела строительства, благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ибресинского
муниципального округа
Чувашской Республики	                                                                                    И.Г. Семёнов

Е.В. Александрова
2-12-56

	Приложение к постановлению администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от___.___._____ №_______

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ «ГИПРОДОР»

	ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ

	(проект планировки и проект межевания территории)

	«Строительство автомобильной дороги по ул. Солнечная пос. Ибреси

	Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики»

	Основная часть

	проекта межевания территории

	(утверждаемая часть)

	236/24

	Том III

Заказчик: КУ "Чувашупрдор" Минтранса Чувашской Республики

Директор                                          	А.Б. Лесин
Главный инженер	                             А.А. Судаков

[bookmark: _GoBack]

Чебоксары 2024

image1.png